
1 
 

U S N E S E N Í 
č. 1/1R/22 – 11/1R/22 

z 1. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

která se konala dne 26. října 2022 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
 

 
 

1/1R/22 

Kontrola usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e ,   ž e   

        1. usnesení č. -  737/46R/21/C/1)b, 1016/63R/21/B/1)b, 1036/65R /22/B/1)b, 

1249/80R/22, 1250/80R/22,  1251/80R/22, 1252/80R/22, 1253/80R/22, 

1254/80R/22/B)1)a,b, 1255/80R/22, 1256/80R/22, 1257/80R/22,  1258/80R/22, 

1259/80R/22, 1260/80R/22,  1261/80R/22, 1265/80R/22, 1266/80R/22 - splněno 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

        2. usnesení č. - 142/16/B/1)b, 322/17/B/1)b, 161/18/B/1)b, 184/18/B/1)b, 209/18/B/1)b,  

            234/18/B/1)b, 245/18/B/1)b, 71/4R/19/C/1)c, 164/9R/19/B/1)b, 171/9R/19B/1)b, 

186/9R/19/B/1)b, 188/9R/19/C/1)b, 389/23R/20/B/1)b, 390/23R/20/B/1)b, 

448/26R/20/B/2)a, 460/26R/20/B/2)a, 461/26R/20/B/2)a, 462/26R/20/B/2)a, 

486/27R/20/B/2)a, 487/27R/20/B/2)a, 488/27R/20/B/2)a, 489/27R/20/B/2)a, 

490/27R/20/B/2)a, 518/29R/20/B/2)a, 519/29R/20/B/2)a, 562/33R/20, 

563/33R/20/B/1)b, 565/33R/20/B/1)b, 603/35R/20, 604/35R/20, 605/35R/20, 

606/35R/20, 714/44R/21/1)b, 759/48R/21/B/1)b, 789/49R/21/B/1)b, 

794/49R/21/B/1)b, 795/49R/21/B/1)b, 831/51R/21/B/1)b, 849/54R/21/B/1)b, 

930/58R/21/B/1)b, 931/58R/21/B/1)b,  984/61R/21/B/1)b, 1037/65R/22/B/1)b, 

1067/66R/22/B/1)b, 1145/72R/22/C/1)c, 1146/72R/22/C/1)c, 1147/72R/22/B/1)b, 

1148/72R/22/C/1)c, 1149/72R/22/B/1)b, 1150/72R/22/B/1)b, 1172/73R/22/B)b,  

1173/73R/22/B)b,  1174/73R/22/C)c, 1198/76R/22/B)1b, 1199/76R/22/B)1b, 

1218/79R/22, 1219/79R/22, 1220/79R/22/B)1b, 1221/79R/22/B)1b, 1222/79R/22, 

1236/79R/22/B)1b, 1244/80R/22,  1245/80R/22, 1246/80R/22, 1247/80R/22, 

1248/80R/22, 1254/80R/22/B)1)c,  1262/80R/22, 1263/80R/22, 1264/80R/22, 

1267/80R/22, 1268/80R/22, 1269/80R/22 -  trvá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 

 

2/1R/22 

Jednací řád Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. jednací řád Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  
 
 

3/1R/22 

Termíny jednání orgánů Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice v 

roce 2023 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. termíny schůzí Rady městského obvodu Ústí n.L. – Neštěmice v roce 2023, vždy ve 

středu od 15:00 hodin: 

 



2 
 

18.01.2023 

15.02.2023 

15.03.2023 

19.04.2023 

17.05.2023 

21.06.2023 

19.07.2023 

16.08.2023 

20.09.2023 

18.10.2023 

15.11.2023 

13.12.2023 
 

B)    d o p o r u č u j e  

        1.  termíny zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí n.L. – Neštěmice v roce 

2023, vždy ve středu od 15:00 hodin: 

07.03.2023 

05.06.2023 

06.09.2023 

06.12.2023 
 

C)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

            a) předložit schválené termíny schůzí Rady městského obvodu Ústí n.L. – Neštěmice v 

roce 2023 dle bodu A) tohoto usnesení na vědomí Zastupitelstvu městského obvodu 

Ústí n.L. - Neštěmice (dále jen "ZMO") na nejbližším zasedání ZMO 

            b) předložit návrh termínů zasedání ZMO v roce 2023 dle bodu B) tohoto usnesení k 

projednání na nejbližším zasedání ZMO 

        T: 31. prosince 2022 

        2. Mgr. Tomáši Krausovi, tajemníkovi 

             a) zabezpečit zveřejnění termínů jednání orgánů Městského obvodu Ústí n.L. - 

Neštěmice dle bodu A) a bodu B) tohoto usnesení 

        T: 31. prosince 2022 
 

 

4/1R/22 

Pověření oddávajících 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    p o v ě ř u j e  

        1. v souladu s ustanovením § § 11a odst. 1 zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a 

příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů k 

přijímání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství, tyto členy 

Zastupitelstva městského obvodu Ústí n.L. - Neštěmice: 

- Bc. Yveta Tomková, starostka městského obvodu Ústí n.L. - Neštěmice 

- Bc. Roman Fikar, místostarosta městského obvodu Ústí n.L. - Neštěmice 

- Mgr. Jan Tříska, člen Rady městského obvodu Ústí n.L. - Neštěmice 

- MVDr. Daniel Petrák, člen Rady městského obvodu Ústí n.L. - Neštěmice 

- Zdeněk Stárek, člen Rady městského obvodu Ústí n.L. - Neštěmice 
    

 

 

 

 

 

 



3 
 

B)    s t a n o v u j e  

        1. že členové Zastupitelstva městského obvodu Ústí n.L. - Neštěmice uvedení v bodě A) 

tohoto usnesení, mohou dle § 108, odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích při 

občanských obřadech užívat závěsný odznak se státním znakem České republiky 
 

 

5/1R/22 

Jmenování členů komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek při 

zadávání veřejných zakázek 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    j m e n u j e   

        1. komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek při zadávání veřejných zakázek pro 

funkční období 2022 až 2026 ve složení: 

Členové: 

Bc. Michal Vrbíček 

Mgr. Tomáš Kraus 

Bc. Roman Fikar 

Zdeněk Stárek 

Lenka Škarabelová 
 

Náhradníci: 

Mgr. Pavla Chalupná 

Ing. Iva Urbanová 

Mgr. Jan Tříska 

MVDr. Daniel Petrák 

David Veis 
 

 

6/1R/22 

Zřízení Komise majetkové a bytové jako poradního orgánu RMO ÚL – 

Neštěmice a jmenování předsedy a členů této komise 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z ř i z u j e  

        1. v souladu s ustanovením § 102, odst. 2), písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení) Komisi majetkovou a bytovou (dále jen „KMB“) jako poradní orgán 

Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice pro funkční období 2022 – 

2026 ve složení předsedy KMB + 7 členů KMB 
 

B)    j m e n u j e 

        1 předsedou KMB dle bodu A) tohoto usnesení: 

           - Mgr. Gabrielu Mottl Noskovou 
 

        2. členy KMB dle bodu A) tohoto usnesení: 

           - Jana Bernáška 

           - MUDr. Karlu Jankovskou 

           - Ing. Bohumila Ježka 

           - Radmilu Kačerovskou 

           - Ivanu Kurljukovou 

           - Lukáše Soukupa, DiS. 

           - Jarmila Veselá 
 

 

 



4 
 

C)    u k l á d á  

        1. Mgr. Tomáši Krausovi, tajemníkovi 

        a) zpracovat potřebné administrativní úkony spojené se zřízením KMB a jmenování 

jejího předsedy a členů 

       T: 31. října 2022  
 

 

7/1R22 

Komise pro občanské obřady 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    j m e n u j e   

        1. členy Komise pro občanské obřady pro funkční období RMO 2022 až 2026: 

- Vladimíra Dufková 

- Marie Dvořáková 

- Zdeňka Pavlíková 

- Hana Pražanová 

- Edita Spilková 

- Pavla Školková 
 

B)    u k l á d á  

        1. Mgr. Tomáši Krausovi, tajemníkovi 

            1. zajišťovat obřady „Vítání občánků“ realizované Komisí pro občanské obřady ve 

složení dle bodu A) a další činnosti Komise pro občanské záležitosti ve funkčním 

období RMO 2022 až 2026 
 
 

8/1R/22 

Pronájem obecního bytu - Anežky České 639/25, k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. uzavření dohody o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce: 

        a) A. České 639/25, k.ú. Krásné Březno, nájemce: 

            
 

        2. záměr pronájmu obecního v bytovém domě A. České 639/25, k.ú. Krásné 

            Březno pro: 

            a) za těchto podmínek: 

                 - na dobu určitou do 31. 12. 2023 

                 - po uhrazení peněžní jistoty dle § 2254 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

                   zákoníku ve znění pozdějších předpisů 
 

        3. uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu dle bodu A) 2) po uplynutí 

           zákonem stanovené lhůty pro zveřejnění záměru pronájmu 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A) 1), 2) 

           b) připravit dohodu o ukončení nájmu a zajistit předání bytu dle bodu A) 1) 

           c) zveřejnit záměr pronájmu dle usnesení bodu A) 2) 

T: 31. října 2022 

          d) připravit nájemní smlouvu dle usnesení bodu A) 3) 

T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru 



5 
 

9/1R/22 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu – "Stavební úpravy hasičská 

zbrojnice, SDH Mojžíř" 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy - 

hasičská zbrojnice, Hlavní 209, Mojžíř“ v souladu se směrnicí RMO č. 1/2017, o 

zadávání veřejných zakázek 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) vyhlásit veřejnou zakázku na stavební práce dle bodu A)1 zveřejněním na profilu  

zadavatele 

T: 31. října 2022 

           b) předložit RMO doporučení komise pro hodnocení nabídek na zadání veřejné 

zakázky dle bodu A)1 vítěznému uchazeči 

T: po jednání komise pro hodnocení nabídek 
 
 

10/1R/22 

Ukončení smluvního vztahu – výpověď rámcové smlouvy: „Poskytování 

komunálních služeb - údržba veřejné zeleně městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice, lokalita KB 02“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) ukončení smluvního vztahu – odstoupení od rámcové smlouvy: „Poskytování 

            komunálních služeb - údržba veřejné zeleně městského obvodu Ústí nad Labem – 

            Neštěmice, lokalita KB 02“, číslo SML 4002927, uzavřena dne 17. 8. 2020, 

            s poskytovatelem CF sociální firma s.r.o., adresa Koněvova 1697/18, 400 01 

            Ústí nad Labem, IČ 28701488 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) oznámit poskytovateli služeb odstoupení od smlouvy dle usnesení bodu A) 

T: 31. října 2022 
 

 

11/1R/22 

Ukončení smluvního vztahu – výpověď rámcové smlouvy: „Poskytování 

komunálních služeb - údržba veřejné zeleně městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice, lokalita KB 04“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) ukončení smluvního vztahu – odstoupení od rámcové smlouvy: „Poskytování 

komunálních služeb - údržba veřejné zeleně městského obvodu Ústí nad Labem – 

Neštěmice, lokalita KB 02“, číslo SML 4002929, uzavřena dne 17. 8. 2020, s 

poskytovatelem CF sociální firma s.r.o., adresa Koněvova 1697/18, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČ 28701488 
 

 

 

 

 



6 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) oznámit poskytovateli služeb odstoupení od smlouvy dle usnesení bodu A) 

T: 31. října 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

            Bc. Yveta Tomková                                          Zdeněk Stárek 

                  starostka                                  člen RMO 

 
 


